

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว
กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง
1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง
ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายคันทาง เพื่อปรับปรุงไหล่ทาง พร้อมก่อสร้างทางเท้าและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 19,999,779.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดาว อินสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2 (ว)

7.2 สมปราชญ์ สอนหมาก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิวกร ก้อนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ศรีสะเกษที่ 2

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน สีวาลัย - ลำโรงเกียรติ
 ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	8,943.000	3.63	32,463.09	1.2746	4.62	41,377.45
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,756.000	45.71	125,976.76	1.2746	58.26	160,569.97
3	1.2.2 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	200.000	50.28	10,056.00	1.2746	64.08	12,817.37
4	1.2.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	50.28	5,028.00	1.2746	64.08	6,408.68
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	5,000.000	157.42	787,100.00	1.2746	200.64	1,003,237.66
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
6	1.4.1 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,973.000	214.86	423,918.78	1.2746	273.86	540,326.87
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน สีวาเลีย - สำโรงเกียรติ
 ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	2.1.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,839.000	278.48	512,124.72	1.2746	354.95	652,754.16
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
8	2.1.2.1 SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	1,655.000	582.07	963,325.85	1.2746	741.90	1,227,855.12
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	3.1.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	7,424.000	31.46	233,559.04	1.2746	40.09	297,694.35
10	3.1.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	21,195.000	14.28	302,664.60	1.2746	18.20	385,776.29
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ
ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	35.000	2,348.82	82,208.70	1.2746	2,993.80	104,783.20
12	3.1.2.2 ASPHALT CONCRETE, BINDER COURSE 5 CM. THICK,	ตร.ม.	7,174.000	277.70	1,992,219.80	1.2746	353.95	2,539,283.35
13	3.1.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	21,195.000	278.00	5,892,210.00	1.2746	354.33	7,510,210.86
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
14	4.1.1 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 3	ม.	554.000	2,287.48	1,267,263.92	1.2746	2,915.62	1,615,254.59
15	4.1.2 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	8.000	1,057.04	8,456.32	1.2746	1,347.30	10,778.42
16	4.1.3 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	4.000	1,700.39	6,801.56	1.2746	2,167.31	8,669.26
17	4.1.4 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	2.000	2,392.91	4,785.82	1.2746	3,050.00	6,100.00
18	4.1.5 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.50 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	24.000	4,500.83	108,019.92	1.2746	5,736.75	137,682.19

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - ลำโรงเกียรติ

ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
19	5.1.1.1.1 R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH RC. COVER	EACH	28.000	20,139.93	563,918.04	1.2746	25,670.35	718,769.93
20	5.1.1.1.2 MODIFIED R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	10.000	22,683.70	226,837.00	1.2746	28,912.64	289,126.44
21	5.1.1.1.3 R.C. MANHOLES TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH R.C. COVER	EACH	1.000	22,208.45	22,208.45	1.2746	28,306.89	28,306.89
22	5.1.1.2 R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURBINLET	ม.	60.000	1,346.44	80,786.40	1.2746	1,716.17	102,970.34

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ
ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	5.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)) 5.1.1.3.1 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	ลบ.ม.	19.000	3,083.09	58,578.71	1.2746	3,929.70	74,664.42
24	5.1.1.4 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 5.1.1.4.1 RETAINING WALL , TYPE 1B (FOR SIDE WALK)	ม.	400.000	1,081.62	432,648.00	1.2746	1,378.63	551,453.14
25	5.1.2 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 5.1.2.1 MOUNTABLE CURB AND GUTTER 5.1.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	ม.	448.000	586.51	262,756.48	1.2746	747.56	334,909.40

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - ลำโรงเกียรติ
ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	5.1.3.1 CONCRETE SLAB 5 CM. THICK (WIRE MESH) สีระบุนายหลัง (ตัดลาย 0.40x0.40 CM.) WITH 5 CM. SAND BEDDING	ตร.ม.	2,532.000	226.80	574,257.60	1.2746	289.07	731,948.73
27	5.1.3.2 DISABLED RAMP 5.1.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ตร.ม.	36.000	561.29	20,206.44	1.2746	715.42	25,755.12
28	5.1.4.1 RELOCATION OF, EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET 5.1.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	35.000	11,467.45	401,360.75	1.2746	14,616.41	511,574.41
29	5.1.5.1 THERMOPLASTIC PAINT, (YELLOW)	ตร.ม.	297.000	307.00	91,179.00	1.2746	391.30	116,216.75
30	5.1.5.2 THERMOPLASTIC PAINT, (WHITE) 6. งานป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	ตร.ม.	623.000	307.00	191,261.00	1.2746	391.30	243,781.27

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564 14:26:21

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - ลำโรงเกี้ยว
 ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN'	ราคากลาง
31	6.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,843.32	6,843.32	1.2746	8,722.49	8,722.49
รวมราคากลาง								19,999,779.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ปรับปรุงไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ ระหว่าง กม.4+215 - กม.6+200 ระยะทาง 1.985 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง



(ดาว อินสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมปราษฎ์ สวมหมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

-1หน้าซอง



(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ดาว อินสุวรรณ

24 ธันวาคม 2564